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Herra presidentti! Pohjoismaisen hyvinvointiyhteiskunnan menestys
perustuu minun mielestäni korkeaan sivistystasoon. Koulutus on tietysti yksi
keskeinen osa siinä, mutta ajattelen sivistyksellä tässä jotakin muutakin, siis
sitä, että täällä luodaan yksilöille mahdollisuudet sekä henkiseen että
fyysiseen kasvuun kohti täyttä ihmisyyttä. Se tietysti perustuu kotien
kasvatukseen, jota voidaan järkevällä perhepolitiikalla myös valtion puolelta,
yhteiskunnan puolelta, tukea. Luonnollisesti yhdenvertainen mahdollisuus
koulutukseen rikkailla ja köyhillä, myös alueellisesti, valtioittemme sisällä on
tärkeä asia. Näin me luomme kansalaisia, jotka omalla yrittäjyydellään ja
työtä tekemällä pystyvät rakentamaan yhteiskuntaa niin, että me selviämme
niistä isoista haasteista, mitkä meillä tulevaisuudessa edessämme ovat.

Sivistyksen yksi kulmakivi on myös sosiaalinen vastuu. Mehän suorastaan
sanomme, että sivistyneen yhteiskunnan mitta on se, kuinka me pidämme
huolta heikoimmista jäsenistämme.

Herra presidentti! Pääpaino viimeaikaisella keskustelulla on ollut
terveydenhuollon, sosiaalihuollon, vanhustenhuollon puolella. Ne ovat
luonnollisesti tärkeitä asioita, mutta minulla on kysymys pääministereille.
Miten te aiotte pitää huolen siitä, että koulutuspolitiikalla, sivistyspolitiikalla
ja järkevällä perhepolitiikalla on riittävä asema ja rahoitus teidän
hallitustenne toiminnassa?

Skandinavisk oversettelse:

Herr president! Det nordiska välfärdssamhällets framgång grundar sig enligt
min mening på en hög bildningsnivå. Utbildning är naturligtvis en viktig del
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av detta, men med bildning jag avser också något annat, det vill säga att
man här ger individen möjlighet att växa som människa såväl andligt som
fysiskt. Det grundar sig förstås på uppfostran hemma, vilket också staten
och samhället kan stöda genom en förnuftig familjepolitik.

Likvärdiga möjligheter till utbildning för både rika och fattiga är naturligtvis
en viktig fråga i våra länder, också regionalt. På så sätt skapar vi
medborgare som genom sin egen företagsamhet och sitt arbete kan bygga
upp samhället så att vi klarar de stora utmaningar som ligger framför oss i
framtiden.

En hörnsten i bildningen är det sociala ansvaret. Vi säger ju rent ut att
måttet för ett civiliserat samhälle är hur vi tar hand om de svagaste.

Herr president! Huvudvikten i debatten den senaste tiden har legat på
hälsovården, socialvården och äldrevården. De är naturligtvis viktiga frågor,
men jag har en fråga till statsministrarna. Hur tänker ni se till att
utbildningspolitik, bildningspolitik och en förnuftig familjepolitik har en
tillräckligt stark ställning och finansiering i era regeringars verksamhet?
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